as medidas cabíveis para a contratação (Anabel de Sá Lima Carvalho, Prefeita Municipal).

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAFAIETE COUTINHO
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA CARTA-CONVITE CC 08/2014 OBJETO: execução da obra 

Campo do América, Jequié - BA, - CEP: 45.203-660, no valor global de R$ 111.847,60 (cento e onze mil, oitocentos e quarenta 
e sete reais e sessenta centavos). A COPEL convoca a Empresa vencedora para assinar o contrato imediatamente. Lafaiete 
Coutinho-BA, 08/07/2014. Evanete de Souza Andrade - Presidente da COPEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACURURÉ
AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura de Macururé , avisa que se encontra disponível o edital tomada de preços 022/14